PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 октября 2021 г.
	№ 481-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.05.2019 № 183-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац первый пункта 3.10 раздела 3 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области застройщикам-инвесторам в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ
по завершению строительства и вводу в эксплуатацию проблемных объектов, расположенных на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.05.2019 № 183-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области застройщикам-инвесторам в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по завершению строительства и вводу
в эксплуатацию проблемных объектов, расположенных на территории Ульяновской области», изменение, заменив в нём цифры «150» цифрами «210».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                                                         А.С.Тюрин
2409км3